
ZARZĄDZENIE NR 135/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr LI/283/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
3019 października 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia;

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia;

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 30 października 2018 r.

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu
 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 471,388 866,0111 605,37

01095 Pozostała działalność 20 471,388 866,0111 605,37

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 471,388 866,0111 605,37

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 130 916,0034 467,0096 449,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
128 695,0034 467,0094 228,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
128 695,0034 467,0094 228,00

855 Rodzina 9 550 028,00303 000,009 247 028,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 279 000,00297 000,004 982 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 279 000,00297 000,004 982 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 930 000,006 000,003 924 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 930 000,006 000,003 924 000,00

10 180 077,019 833 744,00 346 333,01Razem:

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu
 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 471,388 866,0111 605,37

01095 Pozostała działalność 20 471,388 866,0111 605,37

4300 Zakup usług pozostałych 401,40173,84227,56

4430 Różne opłaty i składki 20 069,988 692,1711 377,81

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 130 916,0034 467,0096 449,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
128 695,0034 467,0094 228,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

73 620,0024 540,0049 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 343,00524,001 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 340,0076,00264,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 739,003 690,0028 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 812,001 998,007 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 393,003 420,006 973,00

4410 Podróże służbowe krajowe 398,00219,00179,00

855 Rodzina 9 550 028,00303 000,009 247 028,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 279 000,00297 000,004 982 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 190 700,00297 000,004 893 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 930 000,006 000,003 924 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 807 329,003 000,003 804 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,003 000,0011 000,00

9 833 744,00 346 333,01 10 180 077,01Razem:

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 154 978,37Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 866,01 163 844,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 11 605,37Pozostała działalność 0,00 8 866,01 20 471,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 605,37 0,00 8 866,01 20 471,38

700 497 334,00Gospodarka mieszkaniowa -24 120,00 0,00 473 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 439,00 -24 120,00 0,00 4 319,00

70095 121 247,00Pozostała działalność -24 120,00 0,00 97 127,00

28 439,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-24 120,00 0,00 4 319,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 24 204,00 -20 502,00 0,00 3 702,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 4 235,00 -3 618,00 0,00 617,00

751 96 449,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 34 467,00 130 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 94 228,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 34 467,00 128 695,00

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 94 228,00 0,00 34 467,00 128 695,00

854 107 378,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 991,00 121 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 106 098,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 991,00 120 089,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 106 098,00 0,00 11 766,00 117 864,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 2 225,00 2 225,00

855 9 267 028,00Rodzina 0,00 334 203,00 9 601 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 982 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 297 000,00 5 279 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 982 000,00 0,00 297 000,00 5 279 000,00

85502 3 944 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 16 000,00 3 960 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 924 000,00 0,00 6 000,00 3 930 000,00

85504 341 000,00Wspieranie rodziny 0,00 21 203,00 362 203,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 21 203,00 21 203,00

31 102 972,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
352 620,00 -24 120,00 0,00 328 500,00

-24 120,00 391 527,01 31 470 379,01

majątkowe
600 892 881,00Transport i łączność -338,00 0,00 892 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
892 881,00 -338,00 0,00 892 543,00

60016 892 881,00Drogi publiczne gminne -338,00 0,00 892 543,00

892 881,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-338,00 0,00 892 543,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 94 290,00 -338,00 0,00 93 952,00

700 1 443 986,00Gospodarka mieszkaniowa -723 649,00 37 000,00 757 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
129 986,00 -115 649,00 0,00 14 337,00

70005 1 314 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -608 000,00 37 000,00 743 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 14 000,00 0,00 37 000,00 51 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 1 300 000,00 -608 000,00 0,00 692 000,00

70095 129 986,00Pozostała działalność -115 649,00 0,00 14 337,00

129 986,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-115 649,00 0,00 14 337,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 110 932,00 -98 643,00 0,00 12 289,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 19 054,00 -17 006,00 0,00 2 048,00

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

801 61 575,00Oświata i wychowanie 0,00 774 967,00 836 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
61 575,00 0,00 774 967,00 836 542,00

80101 61 575,00Szkoły podstawowe 0,00 774 967,00 836 542,00

61 575,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 774 967,00 836 542,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 55 093,00 0,00 693 392,00 748 485,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 6 482,00 0,00 81 575,00 88 057,00

2 558 442,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 084 442,00 -115 987,00 774 967,00 1 743 422,00

-723 987,00 811 967,00 2 646 422,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 661 414,00

1 437 062,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-140 107,00 774 967,00 2 071 922,00

-748 107,00 34 116 801,011 203 494,01

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 410 425,85 3 360 425,85 2 642 900,003 289 997,60 0,00 0,00 50 000,0050 000,0017 628,25 52 800,00 0,00 0,00 0,00647 097,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 418 157,85

7 732,00

0,00 0,00

0,00

52 800,0017 628,25

0,00

0,00

3 368 157,85

7 732,00

0,00

3 297 729,60

7 732,00

0,00

2 650 632,00

7 732,00

0,00

647 097,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 042 860,00

Szkoły podstawowe

2 992 860,00 2 377 296,002 939 560,00 562 264,00 0,00 500,00 52 800,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 800,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

7 732,00

3 050 592,00 3 000 592,00

7 732,00

0,00

2 947 292,00

7 732,00

0,00

2 385 028,00

7 732,00

0,00

562 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 882 129,00 1 882 129,00 1 882 129,00 0,00 0,00 0,001 882 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 732,00

1 889 861,00 1 889 861,00

7 732,00

0,00

1 889 861,00

7 732,00

0,00

1 889 861,00

7 732,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 762 842,85 3 712 842,85 3 642 414,60 2 917 226,00 725 188,60 0,00 17 628,25 50 000,0050 000,000,000,0052 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 800,00

0,00

0,00

17 628,25

0,00

0,000,00

7 732,00

3 770 574,85 3 720 574,85

7 732,00

0,00

3 650 146,60

7 732,00

0,00

2 924 958,00

7 732,00

0,00

725 188,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu
Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

63 427,00 63 427,00 57 547,0060 427,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 880,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 65 652,00

2 225,00

0,00 0,00

0,00

0,005 225,00

2 225,00

0,00

65 652,00

2 225,00

0,00

60 427,00

0,00

0,00

57 547,00

0,00

0,00

2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 225,00

2 225,00

0,000,00

2 225,00

2 225,00 2 225,00

2 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 225,00

2 225,00 2 225,00

2 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 225,00

2 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 759 362,75 2 740 359,75 2 689 823,00 2 239 503,00 450 320,00 0,00 8 886,75 19 003,0019 003,000,000,0041 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 650,00

0,00

0,00

11 111,75

2 225,00

0,000,00

2 225,00

2 761 587,75 2 742 584,75

2 225,00

0,00

2 689 823,00

0,00

0,00

2 239 503,00

0,00

0,00

450 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

4 597 110,00 4 597 110,00 1 295 000,002 662 975,00 0,00 0,00 0,000,001 934 135,00 0,00 0,00 0,00 0,001 367 975,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 579 427,00

0,00

-17 683,00 0,00

0,00

0,001 934 135,00

0,00

0,00

4 579 427,00

0,00

-17 683,00

2 645 292,00

0,00

-17 683,00

1 277 317,00

0,00

-17 683,00

1 367 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 104 376,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 104 376,00 905 570,001 095 176,00 189 606,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

0,00-17 683,00

0,00

1 086 693,00 1 086 693,00

0,00

-17 683,00

1 077 493,00

0,00

-17 683,00

887 887,00

0,00

-17 683,00

189 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

724 980,00 724 980,00 724 980,00 0,00 0,00 0,00724 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 683,00

0,00

707 297,00 707 297,00

0,00

-17 683,00

707 297,00

0,00

-17 683,00

707 297,00

0,00

-17 683,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

9 537 360,00 9 537 360,00 290 290,00508 141,00 0,00 0,00 0,000,009 029 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00217 851,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 871 563,00

334 203,00

0,00 0,00

0,00

0,009 329 219,00

300 000,00

0,00

9 871 563,00

334 203,00

0,00

542 344,00

34 203,00

0,00

324 493,00

34 203,00

0,00

217 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

4 982 000,00

Świadczenie wychowawcze

4 982 000,00 74 100,0088 300,00 14 200,00 0,00 4 893 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 190 700,00

297 000,00

0,000,00

297 000,00

5 279 000,00 5 279 000,00

297 000,00

0,00

88 300,00

0,00

0,00

74 100,00

0,00

0,00

14 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 893 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 893 700,00 4 893 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

297 000,00

5 190 700,00 5 190 700,00

297 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 190 700,00

297 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

3 944 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 944 000,00 125 900,00139 411,00 13 511,00 0,00 3 804 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 807 589,00

3 000,00

0,000,00

16 000,00

3 960 000,00 3 960 000,00

16 000,00

0,00

152 411,00

13 000,00

0,00

138 900,00

13 000,00

0,00

13 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 804 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 804 329,00 3 804 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 807 329,00 3 807 329,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 807 329,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 400,00

110 500,00 110 500,00

9 400,00

0,00

110 500,00

9 400,00

0,00

110 500,00

9 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,0013 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 600,00

17 200,00 17 200,00

3 600,00

0,00

17 200,00

3 600,00

0,00

17 200,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

611 360,00

Wspieranie rodziny

611 360,00 90 290,00280 430,00 190 140,00 0,00 330 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

330 930,00

0,00

0,000,00

21 203,00

632 563,00 632 563,00

21 203,00

0,00

301 633,00

21 203,00

0,00

111 493,00

21 203,00

0,00

190 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,0070 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 203,00

92 003,00 92 003,00

21 203,00

0,00

92 003,00

21 203,00

0,00

92 003,00

21 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 135 041,00 14 135 041,00 3 171 687,00 1 585 641,00 1 586 046,00 0,00 10 963 354,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 263 354,00

300 000,00

0,00-17 683,00

334 203,00

14 451 561,00 14 451 561,00

334 203,00

-17 683,00

3 188 207,00

34 203,00

-17 683,00

1 602 161,00

34 203,00

-17 683,00

1 586 046,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

193 255,37 193 255,37 0,00193 255,37 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 255,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 202 121,38

8 866,01

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

202 121,38

8 866,01

0,00

202 121,38

8 866,01

0,00

0,00

0,00

0,00

202 121,38

8 866,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

11 605,37

Pozostała działalność

11 605,37 0,0011 605,37 11 605,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 866,01

20 471,38 20 471,38

8 866,01

0,00

20 471,38

8 866,01

0,00

0,00

0,00

0,00

20 471,38

8 866,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

227,56 227,56 0,00 227,56 0,00 0,00227,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

173,84

401,40 401,40

173,84

0,00

401,40

173,84

0,00

0,00

0,00

0,00

173,84

0,00

401,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

11 377,81 11 377,81 0,00 11 377,81 0,00 0,0011 377,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 692,17

20 069,98 20 069,98

8 692,17

0,00

20 069,98

8 692,17

0,00

0,00

0,00

0,00

8 692,17

0,00

20 069,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 063 829,00 3 993 861,00 2 979 940,003 826 841,00 5 000,00 0,00 69 968,0069 968,00162 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00846 901,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 063 829,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,00162 020,00

0,00

0,00

3 993 861,00

2 500,00

-2 500,00

3 826 841,00

2 500,00

-2 500,00

2 977 740,00

0,00

-2 200,00

849 101,00

2 500,00

-300,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 381 788,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 311 820,00 2 782 897,003 305 920,00 523 023,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 69 968,00 69 968,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 900,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

3 381 788,00 3 311 820,00

2 500,00

-2 500,00

3 305 920,00

2 500,00

-2 500,00

2 780 697,00

0,00

-2 200,00

525 223,00

2 500,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

0,00

27 800,00 27 800,00

0,00

-2 200,00

27 800,00

0,00

-2 200,00

27 800,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,0023 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

22 800,00 22 800,00

0,00

-300,00

22 800,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

22 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

10 530,00 10 530,00 0,00 10 530,00 0,00 0,0010 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

13 030,00 13 030,00

2 500,00

0,00

13 030,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

13 030,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

96 449,00 96 449,00 30 132,0047 369,00 0,00 0,00 0,000,0049 080,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 237,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 916,00

34 467,00

0,00 0,00

0,00

0,0073 620,00

24 540,00

0,00

130 916,00

34 467,00

0,00

57 296,00

9 927,00

0,00

34 422,00

4 290,00

0,00

22 874,00

5 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

94 228,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

94 228,00 30 132,0045 148,00 15 016,00 0,00 49 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

73 620,00

24 540,00

0,000,00

34 467,00

128 695,00 128 695,00

34 467,00

0,00

55 075,00

9 927,00

0,00

34 422,00

4 290,00

0,00

20 653,00

5 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

49 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 080,00 49 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 540,00

73 620,00 73 620,00

24 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

73 620,00

24 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 819,00 1 819,00 1 819,00 0,00 0,00 0,001 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

524,00

2 343,00 2 343,00

524,00

0,00

2 343,00

524,00

0,00

2 343,00

524,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

76,00

340,00 340,00

76,00

0,00

340,00

76,00

0,00

340,00

76,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28 049,00 28 049,00 28 049,00 0,00 0,00 0,0028 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 690,00

31 739,00 31 739,00

3 690,00

0,00

31 739,00

3 690,00

0,00

31 739,00

3 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 814,00 7 814,00 0,00 7 814,00 0,00 0,007 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 998,00

9 812,00 9 812,00

1 998,00

0,00

9 812,00

1 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 998,00

0,00

9 812,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 973,00 6 973,00 0,00 6 973,00 0,00 0,006 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 420,00

10 393,00 10 393,00

3 420,00

0,00

10 393,00

3 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 420,00

0,00

10 393,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

219,00

398,00 398,00

219,00

0,00

398,00

219,00

0,00

0,00

0,00

0,00

219,00

0,00

398,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

149 498,00 149 498,00 0,000,00 26 700,00 0,00 0,000,00122 798,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 161 264,00

11 766,00

0,00 0,00

0,00

0,00134 564,00

11 766,00

0,00

161 264,00

11 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

120 198,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

120 198,00 0,000,00 0,00 0,00 120 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

131 964,00

11 766,00

0,000,00

11 766,00

131 964,00 131 964,00

11 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

117 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 198,00 117 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 766,00

128 964,00 128 964,00

11 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

128 964,00

11 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

454 455,00 323 995,00 44 163,00145 245,00 160 000,00 0,00 130 460,00130 460,0018 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 082,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 528 266,00

73 811,00

0,00 0,00

0,00

0,0018 750,00

0,00

0,00

323 995,00

0,00

0,00

145 245,00

0,00

0,00

44 163,00

0,00

0,00

101 082,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 271,00

73 811,00

0,00

204 271,00

73 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

328 652,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

298 192,00 43 752,00138 192,00 94 440,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 460,00 30 460,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

73 811,00

402 463,00 298 192,00

0,00

0,00

138 192,00

0,00

0,00

43 752,00

0,00

0,00

94 440,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 271,00

73 811,00

0,00

104 271,00

73 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji
w ramach zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

73 811,00

73 811,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 811,00

73 811,00

0,00

73 811,00

73 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 180 200,65 13 228 596,65 10 525 357,65 3 277 519,00 7 247 838,65 1 958 811,00 370 248,00 3 951 604,003 951 604,00233 060,000,00141 120,00 1 504 727,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 120,00

0,00

0,00

406 554,00

36 306,00

0,00-2 500,00

131 410,01

17 309 110,66 13 283 695,66

57 599,01

-2 500,00

10 544 150,66

21 293,01

-2 500,00

3 279 609,00

4 290,00

-2 200,00

7 264 541,66

17 003,01

-300,00

1 958 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

4 025 415,00

73 811,00

0,00

4 025 415,00

73 811,00

0,00

1 504 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F17265A-63D3-4D11-82A9-BE62DE38CCD4. Podpisany Strona 3


		2018-10-31T13:53:44+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




